



Sandomierz 21.05.2024 r.

ZOM/1514, 1539 /2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawa worków do selektywnej zbiórki surowców wtórnych oraz na odpady komunalne.**

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

1. Czy zamawiający dopuszcza worki czarne zwinięte w rulon lub złożone w pakiet (nie na rolce) w ilości zgodnej ze specyfikacją tj 20 – 25 szt.?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza worki czarne na odpady komunalne zwinięte w rulon lub składane w pakiet.

2. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję dla podanych wymiarów worka ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji dla podanych wymiarów worków.

3. Czy Zamawiający może podać w jaki sposób będzie dokonywał pomiarów grubości worka?

Odpowiedź.

Zamawiający grubość worków będzie sprawdzał zgodnie z procedurą opisaną w pkt II p. pkt 6 Załącznika nr 8 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia.